



JUST ACCOUNTING

CVR: DK 43 31 25 96

Havnens Røgeri Hvalpsund ApS

Sundvej 95

9640 Farsø

CVR-nr. 38487817

Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Havnens Røgeri Hvalpsund ApS Sundvej 95 9640 Farsø
Telefon	52636462
E-mail	havnensroegeri@gmail.com
CVR-nr.	38487817
Stiftelsesdato	14. marts 2017
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af restaurationsvirksomhed og fiskebutik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 410.081, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 4.532.264, og en egenkapital på kr. 1.902.259.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.168.914	928.007
Personaleomkostninger	1	-399.688	-822.637
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.158	-77.448
Driftsresultat		657.068	27.922
Andre finansielle indtægter		343	0
Andre finansielle omkostninger		-143.571	-4.450
Resultat før skat		513.840	23.472
Skat af årets resultat		-103.759	-3.969
Årets resultat		410.081	19.503
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		410.081	19.503
Resultatdisponering		410.081	19.503

Havnens Røgeri Hvalpsund ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.248.818	884.925
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.430	125.552
Materielle anlægsaktiver		4.393.248	1.010.477
Anlægsaktiver		4.393.248	1.010.477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.626	37.922
Tilgodehavende selskabsskat		0	103.512
Andre tilgodehavender		110.000	40.110
Tilgodehavender		267.626	181.544
Likvide beholdninger		-128.610	664.698
Omsætningsaktiver		139.016	846.242
Aktiver		4.532.264	1.856.719

Havnens Røgeri Hvalpsund ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.752.259	1.342.178
Egenkapital		1.902.259	1.492.178
Hensættelser til udskudt skat		0	3.799
Hensatte forpligtelser		0	3.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.974	122.900
Selskabsskat		43.558	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		386.152	237.615
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.078.321	227
Kortfristede gældsforpligtelser		2.630.005	360.742
Gældsforpligtelser		2.630.005	360.742
Passiver		4.532.264	1.856.719
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	393.100	561.150
Pensioner	0	250.000
Andre omkostninger til social sikring	6.588	11.487
	<u>399.688</u>	<u>822.637</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 2770, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 3.959. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.